SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 790, DE 26 DE SETEMBRO DE 1991

Altera a Tabela de Lotação das Funções de
Representação de Gabinete do Superior Tribunal
de Justiça.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Fica modificada, na forma do Anexo, e sem alteração do

quantitativo existente, a Tabela de Lotação das Funções de Representação de Gabinete
do Superior Tribunal de Justiça a que se refere o art. 1º do Ato nº 707, de 26 de junho
de 1991, em decorrência do disposto no art. 4º da Resolução nº 40, de 25 de
setembro de 1991, e art. 1º do Ato nº 789, de 26 de setembro de 1991.

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

MINISTRO ANTÔNIO TORREÃO BRAZ

Fonte: Diário da Justiça, 27 set. 1991. Seção 1, p. 13334.
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 33, p. 4, 15 out. 1991.

Fonte: Diário da Justiça, 27 set. 1991. Seção 1, p. 13334.
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 33, p. 4, 15 out. 1991.

	ATO Nº 790, DE 26 DE SETEMBRO DE 1991
	RESOLVE